2021 年 11 月 4 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

カードファイト!! ヴァンガード overDress より

タイトルトライアルデッキ第 4 弾「SHAMAN KING」&

タイトルブースター第 3 弾「SHAMAN KING」Vol.1

11 月 5 日(金)に同時発売！

株式会社ブシロードは、11 月 5 日(金)にカードファイト!! ヴァンガード overDress タイトルトライアルデッキ

第 4 弾「SHAMAN KING」&タイトルブースター第 3 弾「SHAMAN KING」Vol.1 を同時発売いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★「SHAMAN KING」でカードファイト!! ヴァンガードを始めよう！

新シリーズ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」から「SHAMAN KING」コラボのトライアルデッキと

ブースターパックが同時発売！

ヴァンガードの世界でも「オーバーソウル」で勝利を掴め！！

【タイトルトライアルデッキ】

★レアカード情報！

SSR は麻倉 葉役 日笠陽子さんの箔押しサインカード！

大人気 SP カード「伝説の侍 阿弥陀丸」を SP として収録しております。

さらに！SHAMAN KING レアは全てフレームレスのキラキラ加工で収録しております。

超トリガーは「SHAMAN KING」専用のトリガーオーダーを収録！

★商品情報

【商品名】

タイトルトライアルデッキ第 4 弾「SHAMAN KING」

【希望小売価格】

1,650 円(税込)

【収録カード種類】

全 16 種[新規 16 種]

＋パラレルカード 18 種 (SSR：1 種／SP：1 種／SKR：16 種)

1 商品に RRR 仕様カード 1 枚とパラレルカード 2 枚が封入されています。

※SKR2 枚、SKR1 枚と SP1 枚、SKR1 枚と SSR1 枚のいずれかの組み合わせで封入されます。

※SSR＝スーパースペシャルレア

 SKR＝SHAMAN KING レア

【セット内容】

・構築済みデッキ 1 個(カード 50 枚)

・パワーカウンター 2 個

・プレイシート 1 枚(裏面はデッキ解説書)

・ファーストガイド 1 冊

▼商品詳細はこちら

https://cf-vanguard.com/products/trial/dttd04/

【タイトルブースター】

★新たに 4 つのライドラインが登場！

「道 蓮」、「ホロホロ」、「ファウストⅧ世」、「木刀の竜」のデッキが組めます。

★豪華箔押しサイン情報

麻倉 葉役 日笠陽子さん

道 蓮役 朴璐美さん

ハオ役 高山みなみさん

https://cf-vanguard.com/products/trial/dttd04/

★BOX 封入特典

BOX 特典は PR カード 2 枚セット！

①本商品収録の完全ガード（R）のノーマル Ver.を 1 枚

②TTD04 収録の超トリガーの同能力別 Ver.を 1 枚

の計 2 枚セットを BOX 内に封入！

★発売記念キャンペーンも同時開催！

タイトルトライアルデッキ第４弾 「SHAMAN KING」と、タイトルブースターパック第 3 弾

「SHAMANKING」Vol.1 の同時発売を記念して Twitter キャンペーンを開催いたします。ぜひご参加く

ださいませ。

「SHAMAN KING タイトルブースター＆トライアルデッキ 発売記念ハッシュタグキャンペーン」

景品：日笠陽子さんサイン入りカード「共に挑む戦い 麻倉 葉」を 1 名様にプレゼント

タイトルブースター第 3 弾「SHAMAN KING」Vol.1 １BOX を 3 名様にプレゼント

応募方法：ハッシュタグ【#VG でシャーマンファイト】をつけて対象ツイートを引用リツイート

開催期間：11 月 5 日(金)10：00～14：00

★商品情報

【商品名】

タイトルブースター第 3 弾「SHAMAN KING」Vol.1

【希望小売価格】

1 パック 7 枚入り 330 円(税込)

※1 パックに光るカードを 2 枚封入！

1 ボックス 12 パック入り 3,960 円(税込)

【収録カード種類】

全 82 種[新規 82 種]

(RRR：8 種/RR：13 種/R：20 種/C：41 種)

＋ パラレル 98 種(SSR：3 種/SP：11 種/SKR：84 種)

＋トークンカード 1 種

※パラレルカードは一部に本タイトルブースターに収録されていないカードを含みます。

【SSR（スーパースペシャルレア）】

…タイトルトライアルデッキの「麻倉 葉」のグレード 3 ユニットのパラレルを含みます。

【SP（スペシャル）】

…ボックス特典 PR カード 1 種(超トリガー)のパラレルを含みます。

【SKR（SHAMAN KING レア）】

…トークンカード 1 種、ボックス特典 PR カード 1 種(超トリガー)のパラレルを含みます。

▼商品詳細はこちら

https://cf-vanguard.com/products/booster/dtb03/

■SHAMAN KING とは

神や霊と交流できるシャーマンの一人である少年「麻倉 葉」が、シャーマンの頂点を決める戦い

「シャーマンファイト」に参加し、森羅万象を司る星の王・シャーマンキングとなるための戦いを描く物語。

2021 年 4 月より、完全新作 TV アニメ「SHAMAN KING」がテレビ東京系 6 局ネット・BS テレ東に

て放送中。

原作である武井宏之氏による「SHAMAN KING」はシリーズ累計 3,800 万部を突破。

■カードファイト!! ヴァンガードとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」。現在も放送中の TV アニメシリーズ

は 2011 年 1 月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コミックや映画、舞台、イベント、他

企業とのコラボレーションなど、様々なメディアで展開しているタイトルです。2011 年 3 月の発売から、わ

ずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲得し、マルチメディアミックス展開により、シリーズ累計 20 億

枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、61 の国や地域で販売され現在も世界中に

プレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」公式サイト：https://anime.cf-

vanguard.com/overdress/

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

https://cf-vanguard.com/products/booster/dtb03/
https://cf-vanguard.com/
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードチャンネル」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©武井宏之・講談社／SHAMAN KING Project.・テレビ東京

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：窪坂・小田切

https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/user/VanguardCH
http://bushiroad.com/